

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านจิ้งงาม
หมู่ที่ 11 ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 ธ.ค. 2561
เป็นเงิน 489,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสนั่น ไฉนจุ่น	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
6.2 นายสกลิต ขวัญแก้ว	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
6.3 นายกิตติภพ จีแจ่ม	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ
6.4 นายปริญญา จองกา	ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านจิวงาม หมู่ที่ 11 ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดผิวจราจร

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		คำนวณต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินคันทาง						
1.1	งานปรับเตรียมพื้นที่	840.00	ตร.ม.	1.69	1,419.60	1,419.60	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร						
2.1	งานผิวจราจร ชนิด คสล. หนา 0.15 ม.	840.00	ตร.ม.	322.00	270,480.00	270,480.00	
2.2	งานไหล่ทาง ชนิด หินคลุก	43.00	ลบ.ม.	256.00	11,008.00	11,008.00	
2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	42.00	ลบ.ม.	538.00	22,596.00	22,596.00	
2.4	งานทางเชื่อม คสล.	93.00	ตร.ม.	348.00	32,364.00	32,364.00	
3	งานเบ็ดเตล็ด (ผิวจราจร ชนิด Conerete)						
3.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	18.00	ลบ.พ.	316.00	5,688.00	5,688.00	
3.2	รอยต่อ Expantion Joint	6.00	ม.	119.00	714.00	714.00	
3.3	รอยต่อ Contraction Joint	78.00	ม.	117.00	9,126.00	9,126.00	
3.4	รอยต่อ Longitudinal Joint	140.00	ม.	43.00	6,020.00	6,020.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					359,415.60	
	FACTOR F.	1.3624				130,252.21	
	รวมทั้งสิ้น					489,667.81	
4	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			-	
5	ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ป้าย			-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ					489,667.81	
	ราคากลาง					489,000.00	
	(ตัวอักษร)						(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น ไฉนรุ่ง)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสถิต ขวัญแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติเทพ จีแจ่ม)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ช่วยคณะกรรมการ

(นายปริญญา จงกา)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

รายละเอียดวงงานและการเบิกจ่าย

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. บ้านจี้งาม
สถานที่ หมู่ที่ 11 ตำบลลานบ่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
ขนาด ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบจ.พช. กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง
การจ่ายเงินค่างาน ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้างเป็นงวด ๆ ตามรายละเอียดดังนี้
จำนวนวงงาน รวม 2 งวด

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินร้อยละ 40 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานปรับพื้นที่ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานก่อสร้างผิวจราจร คสล. แล้วเสร็จ โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 60 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้าง จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานก่อสร้างผิวจราจร คสล. ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานทางเชื่อม คสล. ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานไหล่ทาง ทั้งหมดแล้วเสร็จ และงานอื่น ๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบและรายการ

รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ ทั้งนี้ ผู้รับจ้างสามารถทำงานงวดใดก่อนก็ได้ หากไม่กระทบต่อโครงสร้างและความมั่นคงแข็งแรงหรือขั้นตอนการดำเนินการทางวิชาชีพ และผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานงวดใดก่อนหรือหลังได้ หรือจะส่งพร้อมกันที่หลายงวดก็ได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยครบถ้วนตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแต่ละงวด